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Link

Acta Universitatis Lodziensis. Folia
Philosophica. Ethica — Aesthetica — Practica

http://folia-eap.uni.lodz.pl/pl/strona-glowna/
http://dspace.uni.lodz.pl:8080/xmlui/handle/11089/4360
https://czasopisma.uni.lodz.pl/philosophica/index

2 Analecta Cracoviensia http://czasopisma.upjp2.edu.pl/analectacracoviensia
Analiza i Egzystencja. Czasopismo Filozoficzne | https://wnus.edu.pl/aie/pl/issues/

4 Annales Universitatis Mariae Curie- https://journals.umcs.pl/i
Sktodowska. Sectio I. Philosophia-Sociologia

5 Appendix. Czasopismo Filozoficzno-Kulturowe | http://www.appendix.ifil.uz.zgora.pl/

6 Archiwum Historii Filozofii i Mysli Spotecznej | http://www.ahf.ifispan.pl/pl/

7 Argument. Biannual Philosophical Journal http://www.argument-journal.eu/

8 Avant. Trends in Interdisciplinary Studies http://avant.edu.pl/ojs/index.php/avant/index
http://avant.edu.pl/en/

9 Christianitas. Religia, Kultura, Spoteczenstwo | http://christianitas.org/archiwa/

10 Civitas Hominibus https://ch.ahe.lodz.pl/biezacy

11 Civitas. Studia z Filozofii Polityki http://www.civitas.waw.pl/
https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=36

12 Colloquia Theologica Ottoniana https://wnus.edu.pl/cto/pl/

13 Colloquium https://www.colloquium.elsite.eu/
http://yadda.icm.edu.pl/yadda/element/bwmetal.element.2f739ef
5-e363-3645-ac62-h5b23808d648

14 Czas Kultury http://czaskultury.pl/en/
http://czaskultury.pl/wydawnictwo/#archives

15 Cztowiek w Kulturze http://www.czlowiekwkulturze.pl/

16 Dialogi Polityczne https://apcz.umk.pl/czasopisma/index.php/DP/index\

17 Diametros. Internetowe Czasopismo https://www.diametros.iphils.uj.edu.pl/diametros

Filozoficzne http://bazhum.muzhp.pl/czasopismo/409/

18 Edukacja Filozoficzna http://lwww.edukacja-filozoficzna.uw.edu.pl/

19 Eidos. A Journal for Philosophy of Culture http://eidos.uw.edu.pl/archive/

20 Fenomenologia http://fenomenologia.org.pl/index.php/czasopismo/

21 Filo-Sofija. Rocznik Komisji Filozofii http://www.filo-sofija.pl/index.php/czasopismo/issue/archive

22 | Filozofia Chrzescijanska http://filozofiachrzescijanska.amu.edu.pl/biezacy,pl
https://pressto.amu.edu.pl/index.php/fc

23 Filozofia i Nauka http://filozofiainauka.ifispan.waw.pl/

24 Filozofia Nauki https://www.fn.uw.edu.pl/index.php/fn

25 Filozofia Publiczna i Edukacja Demokratyczna | https://pressto.amu.edu.pl/index.php/fped
https://repozytorium.amu.edu.pl/handle/10593/4816

26 Filozofia Religii http://www.filozofiareligii.pl/pismo.html

27 Filozoficzne Aspekty Genezy http://www.nauka-a-religia.uz.zgora.pl/index.php/pl/czasopismo

28 Filozoficzne Problemy Edukacji https://www.ejournals.eu/FPE/
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29 Folia Philosophica https://journals.us.edu.pl/index.php/FOLIA/issue/archive
https://www.sbc.org.pl/dlibra/publication/3770#structure

30 Forum Philosophicum https://forumphilosophicum.ignatianum.edu.pl/

31 Foundations of Science https://link.springer.com/journal/10699/volumes-and-issues

32 Gdanski Rocznik Ewangelicki http://gre.luteranie.pl/

33 Humanistyka i Przyrodoznawstwo https://czasopisma.uwm.edu.pl/index.php/hip
http://wydawnictwo.uwm.edu.pl/artykul/14/czytelnia.html

34 Humanum. Mig¢dzynarodowe Studia Spoteczno- | http://www.humanum.org.pl/pl/czasopisma/humanum

Humanistyczne
35 Idea. Studia nad Struktura i Rozwojem Pojec https://repozytorium.uwb.edu.pl/jspui/handle/11320/414
Filozoficznych http://idea.uwb.edu.pl/index.php/aktualny-numer

36 Internetowy Magazyn Filozoficzny Hybris http://www.magazynhybris.com/index.php/archive
http://dspace.uni.lodz.pl:8080/xmlui/handle/11089/1118

37  |Journal of Health Law and Bioethics http://www.jhlb.pl/pl

38 Karto-Teka Gdanska http://karto-teka.ptft.pl/

39 Kwartalnik Filozoficzny http://pau.krakow.pl/index.php/pl/wydawnictwo/strony-
czasopism/kwartalnik-filozoficzny/numery-archiwalne
https://www.sbc.org.pl/dlibra/publication/23296#structure

40 Lingua ac Communitas http://lingua.amu.edu.pl/lingua_articles.html

41 Logic and Logical Philosophy https://apcz.umk.pl/czasopisma/index.php/LLP/index
http://llp.umk.pl/index.html

42 Logos i Ethos http://czasopisma.upjp2.edu.pl/logosiethos/issue/archive

43 Lumen Poloniae. Studia z Filozofii Polskiej http://lumen-poloniae.vizja.pl/

44 Nowa Krytyka http://mwww.nowakrytyka.pl/pl

45 Orbis Idearum. European Journal of the History | http://www.orbisidearum.net/ui/nome.asp

of Ideas

46 | Organon https://www.ejournals.eu/Organon/
http://www.ihnpan.waw.pl/wydawnictwo/organon-2/

47 Pedagogika Filozoficzna http://pedagogika-filozoficzna.eu/?cat=9

48 Peitho. Examina Antiqua http://peitho.amu.edu.pl/
https://pressto.amu.edu.pl/index.php/peitho/

49 Philosophy and Canon Law https://www.journals.us.edu.pl/index.php/pcl/index
https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=1266

50 |Piate Pigtro https://piatepietro.wordpress.com/

51 Polish Journal of Aesthetics, The https://pjaesthetics.uj.edu.pl/
http://academic-journals.eu/pl/czasopisma/the-polish-journal-of-
aesthetics/o-czasopismie

52 Polish Journal of Philosophy http://www.pjp.edu.pl/
https://www.pdcnet.org/pdc/bvdb.nsf/journal?openform&journal
=pdc_pjphil

53  |Prace Naukowe Akademii im. Jana Dtugosza w | http://www.ifsp.ajd.czest.pl/768,Filozofia

Czestochowie. Filozofia http://www.bu.ujd.edu.pl/wydawnictwo.php#F

54 Prakseologia i Zarzadzanie http://www.zntnp.pl/index.php/o-czasopismie/

55 Praktyka Teoretyczna https://www.praktykateoretyczna.pl/

https://pressto.amu.edu.pl/index.php/prt
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56 Preteksty http://ksf.amu.edu.pl/preteksty/

57 Principia https://www.ejournals.eu/Principia/

58 Prosopon http://www.humanum.org.pl/pl/czasopisma/prosopan

59 Przeglad Filozoficzno-Literacki http://www.pfl.uw.edu.pl/index.php/pfl

60 Przeglad Filozoficzny. Nowa Seria https://pf.uw.edu.pl/pl/
http://journals.pan.pl/dlibra/journal/106029

61 Przeglad Religioznawczy https://journal.ptr.edu.pl/index.php/ptr
https://www.ptr.edu.pl/index.php/przeglad-religioznawczy/spis-
numerow

62 Racjonalia http://czasopisma.upjp2.edu.pl/racjonalia

63 Rocznik Filozoficzny Ignatianum https://czasopisma.ignatianum.edu.pl/index.php/rfi

64 Rocznik Historii Filozofii Polskiej http://www.filozofiapolska.pl/

65 Rocznik Kognitywistyczny https://www.ejournals.eu/Rocznik-Kognitywistyczny/
https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=727

66 Roczniki Filozoficzne https://ojs.tnkul.pl/index.php/rf
http://czasopisma.tnkul.pl/index.php/RF

67 Ruch Filozoficzny https://apcz.umk.pl/czasopisma/index.php/RF/index

68 | Scripta Philosophica https://www.kul.pl/15098.html

69 | Semina Scientiarum http://czasopisma.upjp2.edu.pl/seminascientiarum
http://seminascientiarum.wikidot.com/

70 Societas / Communitas http://societas-communitas.isns.uw.edu.pl/
https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=76

71 Sofia. Pismo Filozofow Krajow Stowianskich | http://www.sofia.sfks.org.pl/index.htm
https://www.pbc.rzeszow.pl/dlibra/publication/6139#description

72 Studia Antyczne i Mediewistyczne http://saim.ifispan.waw.pl
https://classica-mediaevalia.pl/tag/studia-antyczne-i-
mediewistyczne/

73 Studia Elblaskie http://studiaelblaskie.pl/

74 Studia Etckie http://www.studiaelckie.pl/pl/

75 Studia Gilsoniana http://www.gilsonsociety.com/

76 Studia Gnesnensia http://studiagnesnensia.archidiecezja.pl/glowna

77 Studia Humana http://studiahumana.com/
https://content.sciendo.com/view/journals/sh/sh-overview.xml

78 | Studia Philosophiae Christianae https://czasopisma.uksw.edu.pl/index.php/spch
https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=997

79 Studia Philosophica Wratislaviensia https://wuwr.pl/spwr

80 Studia Polsko-Ukrainskie http://studiapolskoukrainskie.uw.edu.pl/pl/

81 Studia Sandomierskie. Teologia-Filozofia- http://bdsandomierz.pl/studia.html

Historia http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmetal.element.cejsh-

elcd50d1-ec63-44a7-a2¢c3-3a7f4b1673e9

82 Studia Semiotyczne http://studiasemiotyczne.pts.edu.pl/index.php/Studiasemiotyczne

83 | Studia z Filozofii Polskiej https://us.edu.pl/wydzial/wsne/2065-2/

84 Studia z Historii Filozofii https://apcz.umk.pl/czasopisma/index.php/szhf/

85 Studia z Kognitywistyki i Filozofii Umystu https://pressto.amu.edu.pl/index.php/skfu
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86 Summarium. Sprawozdania Towarzystwa https://ojs.tnkul.pl/index.php/sum
Naukowego Katolickiego Uniwersytetu https://www.ceeol.com/search/journal-detail?id=1582
Lubelskiego
87 Swiat i Stowo https://swiatislowo.publisherspanel.com/resources/html/cms/MAI
NPAGE
88 Tekstoteka Filozoficzna https://www.ceeol.com/search/journal-detail?id=1374
89 Transformacje Pismo Interdyscyplinarne https://sites.google.com/site/nowetransformacje/
https://www.kozminski.edu.pl/pl/jednostki/transformacje/strona-
glowna/
90 Universitas Gedanensis https://universitasgedanensis.wordpress.com/
91 Zagadnienia Filozoficzne w Nauce = https://zfn.edu.pl/index.php/zfn
Philosophical Problems in Science
92 Zeszyty Historyczno-Teologiczne. Rocznik http://www.zeszyty.xcr.pl/
Zmartwychwstancow
93 Zeszyty Naukowe Katolickiego Uniwersytetu https://czasopisma.kul.pl/znkul

Lubelskiego
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